Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ноября о г17 456
« 28 » Г. №

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального
«Грайворонский
Белгородской

района
район»

области
от 29 декабря 2016 года № 436

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 28 июля 2012 года №133-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях
устранения ограничений для предоставления государственных
и муниципальных услуг по принципу «Одного окна», постановлением
правительства РФ от 25 августа 2012 года № 852 «Об утверждении Правил
использования усиленной квалифицированной электронной подписи
при обращении за получением государственных и муниципальных услуг
и о внесении изменения в правила разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
на основании постановления администрации муниципального района
«Грайворонский район» Белгородской области от 01 июня 2012 года № 267-п
«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов»,
в целях повышения качества исполнения, открытости и общедоступности
информации по предоставлению муниципальной услуги п о с т а н о в л я ю :

Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области
от 29 декабря 2016 года № 436 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений
и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане или кадастровой карте» (в редакции постановления
администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской
области от 01 августа 2017 горда № 300):

в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой
карте», утвержденный в пункте 1 вышеназванного постановления (далее -
административный регламент):

- пункт 2.5. административного регламента изложить в следующей
редакции:

«2.5. Сроки предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 дней.»;
- абзац 1 пункта 3.3.4 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения данной процедуры составляет -

4 дня.»;
- абзацы 4,5 пункта 3.3.5 административного регламента изложить

в следующей редакции:
«Срок выполнения схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории - 10 рабочих дней.
Срок согласования схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории, представленной
заявителем, - 8 рабочих дней.»;

- абзац 3 пункта 3.4 административного регламента изложить
в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения данной процедуры составляет -
4 рабочих дня.».